
 

 

UCHWAŁA NR XI/57/2019 

RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 5 września 2019 r. 

w sprawie w udzielenia i rozmiaru obniżek od obowiązku realizacji zajęć dyrektorowi i wicedyrektorowi  

Szkoły Podstawowej w Witoszynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz  art. 42 ust. 7 pkt. 2  w związku z ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela  (j. t.: Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późń. zm.)  uchwala  się, co następuje: 

§ 1. Obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla dyrektora i wicedyrektora Szkoły 

Podstawowej w Witoszynie  następujący sposób: 

a) dla dyrektora - o 13 godz. 

b) dla wicedyrektora - o 4 godz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorowi Szkoły Podstawowej 

w Witoszynie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/22/2019  Rady Gminy Wymiarki z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie 

udzielenia i rozmiaru obniżek od obowiązku realizacji zajęć dyrektorom i wicedyrektorowi Szkoły 

Podstawowej  w Witoszynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Izabela Mierzwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 10 września 2019 r.

Poz. 2433


		2019-09-10T13:18:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




